

Tunas/RS, segunda-feira - Edição 01 - Lei Municipal 1281/2021

EXTRATO DE EDITAL – ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 014/2025

O Município de Tunas, informa que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULOS/CADASTRO RESERVA para o cargo de **PSICOPEDAGOGO.**

INSCRIÇÕES: 13/05/2025 A 16/05/2025, em dias úteis, na Secretaria Municipal de Administração de Tunas, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, sito na Rua das Matrizes, Tunas, RS.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 37671084.

O Edital na íntegra estará disponível a partir de 13/05/2025 no mural de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e Site do Município.

Tunas/RS, 12 de maio de 2025.

Paulo Henrique Reuter Prefeito Municipal





Tunas/RS, segunda-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

EXTRATO DE EDITAL – ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 015/2025

O Município de Tunas, informa que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULOS/CADASTRO RESERVA para o cargo de **PROFESSOR PARA ATUAR NO CRAS.**

INSCRIÇÕES: 13/05/2025 A 16/05/2025, em dias úteis, na Secretaria Municipal de Administração de Tunas, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, sito na Rua das Matrizes, Tunas, RS.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 37671084.

O Edital na íntegra estará disponível a partir de 13/05/2025 no mural de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e Site do Município.

Tunas/RS, 12 de maio de 2025.

Paulo Henrique Reuter Prefeito Municipal





Tunas/RS, segunda-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

EXTRATO DE EDITAL – ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 016/2025

O Município de Tunas, informa que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULOS/CADASTRO RESERVA para o cargo de **MOTORISTA**.

INSCRIÇÕES: 13/05/2025 A 19/05/2025, em dias úteis, na Secretaria Municipal de Administração de Tunas, das 8h00min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, sito na Rua Carolina Schmitt, Tunas, RS.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 3767 1084.

O Edital na íntegra estará disponível a partir de 13/05/2025 no mural de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e Site do Município.

Tunas/RS, 12 de maio de 2025.

Paulo Henrique Reuter, Prefeito Municipal.

